
Nd baze tE nenit 44 te Ligjitnr. o3/L -,040, pdr vetdqeverisje lokale "Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosovds" , nr. 28/15, qershor 20bg, te nenit 38, paragr afi Zg.2 i Statutit t€
Komun€s s6 Prishtin€s, 01. nr. 110 - 39L, dt. 2,5.2.2010 dhe t€ nenit 6 t€ udhezimit
administrativ (MAPL) m. 02/15 per mbajtjen e :mbledhjeve t€ Kuvendit te Kryeqytetit,
an€tari md i moshuar i Kuvendit td Kryeqyteti! sipas kdrkes€s se 18 an€tareve t6 Kuvendit

Republtika e Kosoves
Republika Kosova - Reprubtic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
Op5tina Pri5tina -Municipality o1f prishtina

th€rret

m-bledhjen e jashtezakonshme tE Kuvendit te Kryeqytetit, e cila do tE mbahet m€ 14.9.2024,
dhe do te filoje nd or6n 11:00.

Mbledhja do t6 mbahet n6 sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit.

P€r mbledhje propozon k6t€

REND rE PIrES:

1. Propozim-vendimi per zgjedhjen e Kryer;uesit t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-0 60/ 0L-35 623/ 24, md 12.8.20 24

ANETARI I MOSHUAR I
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